Собрание представителей сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 167/61
От 30.04.2019 г.
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 148/55 от 26.12.2018 г. «Об установлении ставок земельного налога на территории сельского поселения Обшаровка муниципального район Приволжский Самарской области на 2019 год»

В соответствии со статьей 53, пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 29.09.217 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, на основании Протеста прокуратуры муниципального района Приволжский Самарской области от 21.03.2019 г. № 07-17-2019-235
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области № 148/55 от 26.12.2018 г. «Об установлении ставок земельного налога на территории сельского поселения Обшаровка муниципального район Приволжский Самарской области на 2019 год», опубликованное в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» № 70 от 28.12.2018 г.:
1.1. Подпункт 3 пункта 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, огородничества или животноводства, а также садовых земельных участков;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на официальном сайте сельского поселения Обшаровка .
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                    Н.В.Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                   Т.П.Насенкова